[bookmark: _GoBack]Д О Г О В О Р  № _______
купли-продажи путевки в детское летнее оздоровительное учреждение загородный лагерь  «Чайка «Новая цивилизация»
Московская  область                                                                                _____ г.
Общество с ограниченной ответственностью «Монсальват» в лице Генерального директора Чубакина Владимира Вячеславовича, действующего на основании Устава,  является учредителем и организатором детского летнего оздоровительного учреждения - загородный лагерь «Чайка «Новая цивилизация», именуемый в дальнейшем «Продавец»  с одной стороны, и родитель (законный представитель) ребенка __________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. Продавец продает, а Покупатель покупает путевку в детское оздоровительное учреждение загородный лагерь «Чайка «Новая цивилизация»  Московская обл., Раменский район, д. Редькино.
Ребенок: ______________
Дата рождения: ________________
Документ  серия ______ № ________
(паспорт, свидетельство о рождении)
выдан _____________________________________________________________________________
1.2. Срок пребывания  с I смена -  04.06 – 17.06 , II смена -21.06 – 04.07, III смена -  08.07 – 21.07, IV смена -   25.07 – 07.08   на  14 (четырнадцать) дней.  (нужное подчеркнуть)
2. Состав путевки
2.1. Продавец предоставляет Покупателю путевку, в которые включены следующие    полностью оплаченные услуги:
- проживание; - питание;  - культурно-массовые мероприятия.
2.2. Документом, удостоверяющим право Покупателя на получение услуг, указанных в настоящем Договоре, является, платежное поручение, подтверждающее факт оплаты в банке.
3. Цена путевки и порядок расчетов
3.1. Цена за путевку по настоящему Договору установлена в сумме_______________ (_____________________________________________________________ рублей 00 копеек.)
3.2. Оплата производится Покупателем на основании выставленного счета.
3.3. Денежные средства на оплату стоимости путевки в детский оздоровительный лагерь  вносятся  100% не позднее чем за 7 дней до начала смены.
 3.4.  При внесении предоплаты не менее 5 000 (пяти тысяч рублей), или 100% оплате,  стоимость путевки  фиксируется, в остальных случаях стоимость путевки может увеличиться.
3.5. Неиспользованные Покупателем путевки возврату не подлежат, их стоимость Продавцом не возвращается, за исключением случаев заболеваний ребенка, подтвержденных соответствующими документами и письменным заявлением покупателя.
	3.6.  Средства за неиспользованную путевку, могут быть использованы на другой смене этого года или частично возвращены в размере обеспечения питания на оставшийся срок.
	3.7  В случае если участник выбывает из программы за 5 дней до ее окончания оставшаяся сумма не выплачивается.
	3.8 Факт оплаты является полным согласием с условиями оказания услуг.
4. Права и обязанности сторон
	4.1     Продавец обязуется:
4.1.1  Выдать Покупателю путевку по накладной. Право собственности на путевку переходит к Покупателю с момента ее 100% оплаты.
4.1.2  Обеспечить лицу, прибывшему по путевке, полный объем услуг, входящих в стоимость путевки.
4.1.3  Достоверно информировать Покупателя об условиях и правилах проживания и обслуживания в детском оздоровительном лагере.
4.1.4 Организовать ежедневную связь с  лагерем и  ребенком в установленные часы.
4.2     Покупатель обязуется:
4.2.1  Произвести оплату стоимости путевки.
4.2.2 Принять от Продавца путевку по накладной в количестве, по срокам и по цене, установленным настоящим Договором.
4.2.3 Направлять детей в летнее оздоровительное учреждение загородный лагерь  «Чайка «Новая цивилизация» с медицинской карты по форме 079У, с обязательным указанием о полученных ребенком прививках; ксерокопий страхового полиса обязательного медицинского страхования и свидетельства о рождении (паспорта); справки об отсутствии контакта с инфекционными больными по месту жительства
4.2.4   Использовать путевку в указанные в ней сроки.
4.2.5  Не направлять детей в детский оздоровительный лагерь младше 10 (десяти) и старше 14 (четырнадцати) лет.
4.2.6 Достоверно информировать обо всех особенностях и заболеваниях ребенка Продавца.
4.2.7 Ознакомиться с правилами лагеря: пребывания ребенка, посещения, связи с ним, разрешенными продуктами, противопоказаниями…
4.2.8 Посещение ребенка возможно только в дни установленные администрацией лагеря, при соблюдении правил нахождения на территории Детских Оздоровительных Учреждений.
4.2.9 Забрать ребенка не позднее даты и времени окончания смены.
4.2.10 Забрать ребенка должны родители по предъявлению паспорта или законные представители по нотариально заверенной доверенности.
5. Ответственность сторон
5.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение своих обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
5.2. Стороны освобождаются от имущественной ответственности за полное или частичное неисполнение обязательств по настоящему Договору в связи с возникновением форс-мажорных обстоятельств.
6. Прочие условия
6.3. Споры и разногласия, возникающие в ходе выполнения настоящего Договора, будут разрешаться Сторонами путем переговоров. При невозможности достижения договоренности – в соответствии с действующим законодательством РФ.
6.4. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны.
6.5 Без  НДС   (упрощенная система налогообложения) статья 346.12 НК РФ

7. Срок действия договора
7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания или предоплаты (оплаты) по договору и действует до окончания  срока отдыха  и передачи ребенка его законному представителю: родителю, указанному в настоящем договоре.
8. Юридические адреса, банковские реквизиты
и подписи сторон
	Продавец:  ООО «МОНСАЛЬВАТ»
140123, Московская область, Раменский район,  д. Редькино, Урочище Редькин луг, О/Л «Чайка», 1Е
ИНН    5040071462
КПП    504001001
Р/С 40702810422000016193
ОГРН   1065040034872
В АКБ «АБСОЛЮТ БАНК» (ПАО)
К/С 30101810500000000976
БИК 044525976
Генеральный Директор:

    _______________ (Чубакин В.В.)
           (подпись)
	Покупатель: ____________________

Паспорт ________ № __________

Кем/Когда: ______________________
________________________________

Зарегистрирован:   ________________
________________________________

    ______________(______________)
      (подпись)		         (расшифровка)